

Obiectivul: IP Compania "Teleradio-Moldova"

Obiectul: „Lucrări de reparație a rețelelor de apeduct(centrul tehnic și blocul administrativ, șos. Hâncești nr. 64) IP Compania „Teleradio-Moldova”

Devizul: „Lucrări de reparație a rețelelor de apeduct(centrul tehnic și blocul administrativ, șos. Hâncești nr. 64) IP Compania „Teleradio-Moldova”

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-08-16

Valoarea de deviz 209 711,16 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Centrul tehnic				
1	RpSD16B	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"	buc	32,00	16,80	537,60
					16,80	537,60
2	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	2,00	43,40	86,80
					43,40	86,80
3	RCsB29E k=2	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc	4,00	156,38	625,52
					56,00	224,00
4	RCsB30E k=2.3	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc	4,00	240,22	960,90
					86,10	344,40
5	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2"	m	105,00	221,30	23 236,50
					29,40	3 087,00
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (cot,teu .niplu filet)	buc	35,00	1 035,50	36 242,50
					73,50	2 572,50
7	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	40,00	51,01	2 040,20
					34,30	1 372,00
8	CN23F1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	39,40	68,52	2 699,69
					47,60	1 875,44
9	RpSD25F	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (coltar + fPH)	buc	32,00	365,30	11 689,60
					55,30	1 769,60
10	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m	40,00	81,03	3 241,24
					12,60	504,00
11	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	20,00	75,57	1 511,36
					11,20	224,00
12	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	10,00	66,32	663,18
					9,80	98,00
13	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	10,00	114,40	1 144,03
					44,10	441,00
14	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	50,00	38,98	1 948,95
					20,30	1 015,00
15	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	30,00	56,78	1 703,37
					23,10	693,00
16	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"(inclusiv tija si diblu)	buc	40,00	64,58	2 583,16
					25,90	1 036,00
17	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"(inclusiv tija si diblu)	buc	80,00	50,68	4 054,32
					28,00	2 240,00

18	SD19A	Robinet de retinere PPR cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 3/4"	buc	5,00	325,10	1 625,50
					16,10	80,50
19	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/2"	buc	4,00	341,20	1 364,80
					32,20	128,80
20	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-mm filet	buc	4,00	1 035,50	4 142,00
					73,50	294,00
21	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (sudabil)	buc	1,00	356,20	356,20
					46,20	46,20
22	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/2"	buc	2,00	89,20	178,40
					21,00	42,00
23	SB30B	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea 2,1 - 10 kg	kg	25,00	22,75	568,75
					13,30	332,50
24	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	10,00	7,00	70,00
					7,00	70,00
25	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	160,00	10,50	1 680,00
					10,50	1 680,00
		Total Centrul tehnic				104 954,56
		Inclusiv salariul				20 794,34
		1.2. Bloc Administrativ				
26	RCsB30E k=2.3	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm	buc	6,00	248,81	1 492,88
					86,94	521,64
27	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" 57x4,0	m	40,00	221,30	8 852,00
					29,40	1 176,00
28	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2" 57x4,0 (material beneficiat teava)	m	80,00	29,40	2 352,00
					29,40	2 352,00
29	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"(inclusiv tija si diblu	buc	150,00	51,01	7 650,75
					34,30	5 145,00
30	CN23F1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	25,90	68,52	1 774,67
					47,60	1 232,84
31	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm	m	110,00	81,03	8 913,41
					12,60	1 386,00
32	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	10,00	66,32	663,18
					9,80	98,00
33	SD19B	Robinet de retinere PPR cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1	buc	6,00	328,60	1 971,60
					19,60	117,60
34	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	30,00	114,40	3 432,09
					44,10	1 323,00
35	SD19A	Robinet de retinere PPR cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 3/4"	buc	8,00	325,10	2 600,80
					16,10	128,80
36	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/2"(inclusiv tija si diblu)	buc	180,00	50,68	9 122,22
					28,00	5 040,00
37	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	40,00	28,98	1 159,16
					20,30	812,00
38	RpSD25F	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" (coltar + GPH)	buc	6,00	365,30	2 191,80
					55,30	331,80
39	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	24,00	7,00	168,00
					7,00	168,00
40	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	240,00	10,50	2 520,00
					10,50	2 520,00
		TOTAL 1.2. Bloc Administrativ Total Lucrari de constructie				54 864,56
		Inclusiv salariul				22 352,68

Total manopera (ore)		616,39
Total greutate materiale (tone)		0,00
Total		159 819,13
Asigurari sociale	24,00%	10 355,28
Total		170 174,41
Cheltuieli de transport	1,00%	1 141,44
Total		171 315,85
Cheltuieli de regie	1,00%	1 713,16
Total		173 029,01
Beneficiu de deviz	1,00%	1 730,29
Total General fara TVA		174 759,30
TVA (20%)		34 951,86
TOTAL GENERAL		209 711,16
Inclusiv salariul		43 147,02

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)